平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当社は、投資家に課税の繰り延べ効果をもたらすオペレーティング・リース事業(以下、「リース事業」という。)を利用したタ
ックス・リース・アレンジメント事業を遂行しており、組成したリース事業の出資金を投資家に販売することで、関連する手数
料を売上高に計上しております。
 リース事業の組成面につきまして、案件組成が順調に進展しており、組成金額は当初計画を超過する見通しとなりまし
た。また、出資金の販売面につきましても、投資家の需要は高く推移しており、出資金販売額も、当初計画を超過する見通
しとなりました。その結果、売上高は、前回発表予想を上回る見通しとなりました。
 なお、費用面につきましては、先行投資費用を含めたコスト増加が当初計画を超過する見通しとなったものの、売上高の
増加により吸収した結果、営業利益、経常利益、当期純利益についても、前回発表予想を超過する見通しとなりました。

 本件による業績予想の修正の結果、平成24年9月期通期は、前期実績に比べ、売上高で40.0％増、営業利益で36.9％
増、経常利益で40.6％増、当期純利益で39.4％増となる見通しです。

以 上

平成24年8月13日
各 位

上場会社名 株式会社ＦＰＧ
代表者 代表取締役社長 谷村 尚永
（コード番号 7148）
問合せ先責任者 取締役経理部長 久保出 健二
（TEL 03-5288-5691）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,363 1,163 1,113 646 87.28
今回修正予想(B) 2,788 1,418 1,360 776 104.82
増減額(B-A) 425 254 247 129
増減率(%) 18.0 21.9 22.2 20.1
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期） 1,992 1,035 967 557 75.46

user000041
開示資料用　ＦＰＧ